
Uchwała Nr XXVIII / 72 / 2023 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.03.2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Wrzeszcz Górny – park retencyjny Wileńska 

w rejonie ulicy Sobieskiego w mieście Gdańsku” 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 25 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miasta Gdańska 

w sprawie zaopiniowania przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Wrzeszcz Górny – park retencyjny Wileńska w rejonie ulicy Sobieskiego 

w mieście Gdańsku”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Biuro Rozwoju Gdańska w piśmie nr BRG/ZUW/821/022023/IG z dnia 13.02.2023 r. zwróciło się 

do Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z prośbą o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska w sprawie zaopiniowania przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Wrzeszcz Górny – park retencyjny Wileńska w rejonie 

ulicy Sobieskiego w mieście Gdańsku”. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


